
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

13/2020. (II.21.) 

ö n k o r m á n y z a t i    r e n d e l e t e 
A SOPRTRÓL SZÓLÓ 25/2018. (XI.30.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 
Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §  

 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének a sportról szóló 25/2018. (XI.30.) 

önkormányzati rendelete 4. § (2) bekezdésében „Az Oktatási, ifjúsági és sport bizottság” 

szövegrész helyébe „A Humán bizottság” szöveg lép.  

 

2. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Komló, 2020. február 20. 

 

 

 

  dr. Vaskó Ernő    Polics József 

                    címzetes főjegyző                                     polgármester 
 


